
本件に対するお問い合わせは下記までお願いします 

東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当  TEL:03-3622-6215 

令和 6 年能登半島地震の被災者の方々へ 

心よりお見舞い申し上げます 

 

2024 年 1 月 1 日に発生した令和 6 年能登半島地震被災者の方々へ衷心よりお見舞い申

し上げます。現在も現地では予断を許さない状況が続いている中、皆様のご無事を心より

お祈りしております。弊社も微力ながら、可能な支援を実施できるようパートナー企業様

や自治体様、関係機関様と共に協力してまいります。 

なお、北陸エリアの弊社店舗営業状況は以下の通りです。(1 月 4 日現在) 

 

七尾支店  :営業再開は現時点で未定 

金沢支店  :被災状況を鑑み営業再開予定 

富山支店  :      〃 

新潟支店  :      〃 

北陸仕入センター :      〃 

 

 

2024 年 1 月 4 日 

東武トップツアーズ株式会社 

 

 


